
Police
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Valašské Meziříčí GPS souřadnice: 49.456722N, 17.867544E

Nadmořská výška: 415 m n. m. První pís. zmínka: 1383 (641 let) Katastrální výměra: 1 322 ha

Počet obyvatel: 610 PSČ: 756 44

Adresa URL: www.obecpolice.cz 

Počet obyvatel obce Police

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

49 254 67 240 610

Historie počtu obyvatel obce Police
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 49 254 67 240 2 610
1.1.2023 57 244 64 243 0 608
1.1.2022 61 240 63 244 18 608
1.1.2021 56 235 63 236 8 590
1.1.2020 58 230 59 235 -6 582
1.1.2019 58 234 61 235 11 588
1.1.2018 51 233 59 234 -1 577
1.1.2017 50 236 56 236 4 578
1.1.2016 40 242 53 239 -6 574
1.1.2015 39 246 49 246 -8 580
1.1.2014 45 245 45 253 9 588
1.1.2013 46 243 42 248 579

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10097/police/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 12:39:33


